

Diverse articole (Rev.2)

I.D.: 106286177

Data publicarii 25.11.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.797,18 RON - 2.797,18 RON

Descriere: BATERIE LAVOAR ALGEO BAG2AA FERRO (BUC) 3AEBAG2AA 4,0 138,658 554,63 105,37
660,00 POMPA RECIRCULARE FERRO 32-80-180 AUTO (BUC) 2BGFERRO3280A 1,0 512,610
512,61 97,40 610,01 BATERIE COMBO LAVOAR PIPA MOBILA BCM2A FERRO (BUC) 3AEBCM2A
3,0 115,127 345,38 65,62 411,00 BATERIE VASTO STATIVA 16CM BVA2A (BUC) 3AEBVA2A 2,0
107,565 215,13 40,87 256,00 BATERIE FERRO BASIC ST PIPA MOBILA 15CM BBC2A (BUC)
3AEBBC2A 2,0 79,830 159,66 30,34 190,00 ULEI DE IN 5L OTIS (BUC) 4BALEN5OTIS 1,0
147,060 147,06 27,94 175,00 CAPAC WC PT COPII ZOOM (BUC) 3AD82DCH1Z 2,0 71,430
142,86 27,14 170,00 BEC LED 15W/A70/865L FA2435 FUCIDA (BUC) 3GGFA2435 10,0 10,084
100,84 19,16 120,00 BATERIE SMILE STATIVA 16CM BSM2A (BUC) 3AEBSM2A 1,0 92,440
92,44 17,56 110,00 LANT MAKITA 1.1-40 3/8 958291656/191H03-4 (BUC) 4BA958291656 1,0
88,240 88,24 16,76 105,00 BANDA HILTI 8*26 FI 8MM L=10M/BUC FARA TAMBUR (BUC)
2BHHILTI8BUC 2,0 33,615 67,23 12,77 80,00 ULEI DE IN 1L OTIS (BUC) 4BALEN1OTIS 2,0
31,090 62,18 11,82 74,00 SARPE CURATAT 10M 8.5MM 635049 HONEST (BUC) 5AU635049
1,0 58,820 58,82 11,18 70,00 TEAVA PVC GRI 110/1M (BUC) 2AAPVC110/1 5,0 9,664 48,32
9,18 57,50 POMPA CHIUVETA 221569 STREND PRO (BUC) 3AC221569 4,0 10,085 40,34 7,66
48,00 BATERIE DURACELL BASIC AAA 1011003002 12BUC/SET (BUC) 3GI15010660 1,0 35,290
35,29 6,71 42,00 COT PP GRI 110*45 (BUC) 2AAHTB.11045 5,0 5,042 25,21 4,79 30,00
SPRAY LANTURI 500ML PROFESSIONAL 382491 MOTIP (BUC) 3CC382491 1,0 24,370 24,37
4,63 29,00 SURUB 8*50 HEX METRIC DIN 933 (SUT)